Проект № 1092 от 17.10.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 14.02.2020 № 81 «О назначении кандидатур в состав конкурсной ко-

миссий для проведения конкурса на замещение должности Главы Администра-

ции муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»;

2) от 19.03.2020 № 184 «Об ограничении выездов»;

3) от 20.03.2020 № 185 «О назначении ответственного за предоставление

ежедневного мониторинга изменения ситуации в социально - экономической

сфере в муниципальном образовании «Старомайнский район»;

4) от 27.03.2020 № 232 «О некоторых мерах по реализации Указа Прези-

дента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 в Администрации, отрасле-

вых (функциональных) органах Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»;

5) от 27.03.2020 № 233 «Об организации специального режима служебно-

го (рабочего) времени в Администрации, отраслевых (функциональных) орга-

нов Администрации муниципального образования «Старомайнский район»;

6) от 30.03.2020 № 238 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 13.09.2019

№ 631»;

2

7) от 06.04.2020 № 255 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 27.03.2020

№ 232»;

8) от 23.04.2020 № 280 «О назначении ответственных лиц по вручению

уведомлений гражданам, прибывшим из других субъектов Российской Федера-

ции»;

9) от 24.04.2020 № 287 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 27.03.2020

№ 232»;

10) от 24.04.2020 № 288 «О дополнительных мерах и мероприятиях по

нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Админи-

страции, отраслевых (функциональных) органов Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

11) от 30.04.2020 № 298 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 27.03.2020

№ 232»;

12) от 18.05.2020 № 327 «О месте проведения заседания призывной ко-

миссии, созданной в муниципальном образовании «Старомайнский район»;

13) от 19.05.2020 № 329 «О наделении полномочиями»;

14) от 29.05.2020 № 376 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»;

15) от 09.06.2020 № 396 «Об утверждении плана контрольных мероприя-

тий на 2 полугодие 2020 года»;

16) от 19.06.2020 № 419 «Об утверждении краткосрочного плана реализа-

ции региональной программы капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образова-

ния «Старомайнский район» на 2021-2023 годы»;

17) от 06.07.2020 № 450 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»;

18) от 13.10.2020 № 719 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 24.04.2020

№ 288»;

19) от 26.10.2020 № 760 «О дополнительных мерах по нераспростране-

нию новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

20) от 28.10.2020 № 763 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 26.10.2020

№ 760»;

3

21) от 05.11.2020 № 777 «Об изменении срока исполнения контракта, и

(или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги по согла-

шению сторон в 2020 году»;

22) от 30.11.2020 № 843 «О проведении в муниципальном образовании

«Старомайнский район» десятой «Недели антикоррупционных инициатив»;

23) от 30.11.2020 № 844 «Об утверждении Плана проведения десятой

«Недели антикоррупционных инициатив» на территории муниципального обра-

зования «Старомайнский район»;

24) от 10.12.2020 № 882 «О назначении ответственных лиц за реализацию

приоритетного регионального проекта «Зажиточная семья»;

25) от 21.12.2020 № 919 «О назначении ответственного за реализацию

приоритетного регионального проекта «Зажиточная семья» на территории му-

ниципального образования «Старомайнский район»;

26) от 24.12.2020 № 932 «О реализации поправок к Конституции Россий-

ской Федерации»;

27) от 11.03.2021 № 134 «О создании Комиссии по проведению на терри-

тории муниципального образования «Старомайнский район» сельскохозяй-

ственной микропереписи 2021 года»;

28) от 26.03.2021 № 185 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодѐжи в муниципальном образовании «Старомайнский

район» в 2021 году»;

29) от 24.05.2021 № 347 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 26.03.2021

№ 185»;

30) от 17.06.2021 № 409 «О приостановлении действия постановления

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от

17.12.2020 № 909»;

31) от 24.06.2021 № 432 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 11.03.2021

№ 134»;

32) от 15.09.2021 № 737 «О начале отопительного периода 2021-2022 го-

дов в муниципальном образовании «Старомайнский район»;

33) от 24.09.2021 № 779 «О возмещении расходов за наѐм жилья»;

34) от 29.10.2021 № 878 «О возмещении расходов за наѐм жилья»;

35) от 26.11.2021 № 982 «О проведении в муниципальном образовании

«Старомайнский район» одиннадцатой «Недели антикоррупционных инициа-

тив»;

36) от 30.11.2021 № 987 «Об утверждении Плана проведения одиннадца-

той «Недели антикоррупционных инициатив» на территории муниципального

образования «Старомайнский район»;

4

37) от 29.12.2021 № 1082 «О возмещении транспортных расходов»;

38) от 29.12.2021 № 1083 «О возмещении транспортных расходов».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева